
Tehnisko datu lapa 

DECOFIN AQUA 

Šajā tehniskajā brošūrā ietvertās tehniskās specifikācijas un lietošanas norādījumi ir izstrādāti uzņēmuma pētniecības un attīstības nodaļas zināšanu
un pieredzes, kā arī produkta reālās lietošanas rezultātā. Rekomendācijas un ieteikumi attiecībā uz produktu lietošanu tiek sniegti bez garantijām, jo
uzņēmums nevar kontrolēt attiecīgos apstākļus to lietošanas laikā. Šī iemesla dēļ lietotāja pienākums ir pārliecināties, ka produkts ir piemērots
paredzētajam lietojumam, kā arī projekta lietošanas apstākļiem.

 

 
 

Akrila ūdens bāzes matēta laka vertikālo virsmu krāsošanai 
 
 

 

ĪPAŠĪBAS 
Akrila, ūdens bāzes caurspīdīga matēta laka, 
piemērota lietošanai iekštelpās. Tā ir 
caurspīdīga un izceļ virsmu. Laka piešķir
virsmām vizuālu dziļumu, neietekmējot to krāsas
un unikalitāti, tā nedzeltē un nenolobās. Tā
vienmērīgi uzklājas, neatstājot lakošanas pēdas;
tā ātri žūst un viegli klājas, tāpat kā parastās
ūdens bāzes lakas. Tā aizsargā virsmas pret
ikdienas lietošanu un ļauj tās tīrīt, izmantojot
vieglus mājsaimniecības mazgāšanas līdzekļus.
Cilvēkiem un videi draudzīgs produkts bez
smaržas. Šķīst ūdenī. 

 
LIETOŠANAS JOMAS 
DECOFIN AQUA ūdens bāzes, matētā apdares
laka aizsargā iekšējās vertikālās virsmas, kas 
ir nokrāsotas ar krāsu, mikrocementiem DS-250, 
DS-252 FLEX vai DS-256 FLEX 
VELVET, dekoratīvo cementa javu DS- 259 
DECO MICRO RESIN, kā arī mikrocementu
pastas formā DS-258 DECO MICRO FLEX. Tā
virsmai dod caurspīdīgu, iz- 

turīgu plēvi, vienlaikus nodrošinot unikālā izskata
izturību un ilgmūžību daudzus nākamos gadus.

 
LIETOŠANA 
Virsmas sagatavošana 
Uzklājiet DECOFIN AQUA uz attīrītas virsmas. 
Pirms lakas uzklāšanas visām dekoratīvājām 
virsmām jābūt pilnīgi sausām, tāpēc to ieteicams
uzklāt vismaz 2 dienas pēc virsmu izveidošanas.
Zemas temperatūras un augsta mitruma
apstākļos nogaidīšanas periods pirms lakas
uzklāšanas ir jāveic ne agrāk kā četras dienas
pēc virsmas izveidošanas. Uz produktu attiecas 
tie paši ierobežojumi, kas strādājot ar īpaši
biezām dekoratīvajām virskārtām (piemēram,
virsmām, kas pārklātas ar mikrocementu utt.).
Uzklāšana 
DECOFIN AQUA uzklāj vienā līdz divās kārtās
ar rullīša palīdzību (visai virsmai) un krāsošanas
otu (griezumiem), kad produkts ir kārtīgi
samaisīts. Tā nožūst uz virsmas pēc apmēram
stundas. Ja uzklājat otru kārtu, 



Tehnisko datu lapa 

DECOFIN AQUA 

Šajā tehniskajā brošūrā ietvertās tehniskās specifikācijas un lietošanas norādījumi ir izstrādāti uzņēmuma pētniecības un attīstības nodaļas zināšanu
un pieredzes, kā arī produkta reālās lietošanas rezultātā. Rekomendācijas un ieteikumi attiecībā uz produktu lietošanu tiek sniegti bez garantijām, jo
uzņēmums nevar kontrolēt attiecīgos apstākļus to lietošanas laikā. Šī iemesla dēļ lietotāja pienākums ir pārliecināties, ka produkts ir piemērots
paredzētajam lietojumam, kā arī projekta lietošanas apstākļiem.

 

 
 

Akrila ūdens bāzes matēta laka vertikālo virsmu krāsošanai 
 

ieteicams to darīt 4 stundas pēc pirmās kārtas
uzklāšanas (minētie laiki ir atkarīgi no vides
apstākļiem, temperatūras - mitruma). 

 
TĪRĪŠANA 
Pēc lietošanas nekavējoties notīriet visus 
darbarīkus ar ūdeni un, ja nepieciešams, ar
ziepju vai mazgāšanas līdzekļa šķīdumu. 

 
PATĒRIŅŠ 
1lt/12-13m² uz vienu kārtu, atkarībā no virsmas
absorbcijas. 

 
UZGLABĀŠANA 
Uzglabāt rūpnīcas iepakojumā slēgtos traukos, 
vietās, kas pasargātas no sala. Uzglabāt var 
vismaz 18 mēnešus pēc ražošanas datuma. 

 
DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
Saskaņā ar pašreizējiem Eiropas un valstu tiesību
aktiem produktam nav nepieciešama bīstamības
marķēšana. Tomēr to ieteicams glabāt bērniem
nepieejamā vietā. Pēc norīšanas meklējiet
nekavējoties medicīnisko palīdzību un uzrādiet
iepakojumu vai etiķeti! 

 
PIEZĪME 
Vietās ar augstu mitruma līmeni mēs iesakām
izmantot laku uz akrila, šķīdinātāja bāzes ar
matētu apdari - VISTA. 

 
IEPAKOJUMS 
Kartona kārba ar 12 gab., 750ml katrā 

 
 
 
 
 
 
 

DUROSTICK S.A.,
ADHEZĪVU, KRĀSU UN JAVU RAŽOŠANA ATĒNAS:
ASPROPYRGOS, ATTICA, GR: 193 00, Tālr.: +30 211
60 03 500-599, +30 210 55 16 500, +30 210 55 98 350, Fakss:
+30 210 55 99 612
THESSALONIKI: INDUSTRIAL PARK-SINDOS, S.B. 44,
STREET, DA 10, GR: 570 22, Tālr.: +30 2310 795 797, +30 2310
797 365, Fakss: +30 2310 797 367
E-pasts: info@durostick.com

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Forma - Krāsa Šķidra – Balta, pēc
izžūšanas kļūst caurspīdīga 

Sveķi Akrila 
Blīvums 1,00±0.05kg/lt 
Cietās vielas no svara 30-32% w/w 
Cietās vielas no tilpuma 29-31% w/w 
pH 8.00±0.5 
Spīdums Matēts 

Uzklāšanas temperatūra +5°C līdz +35°C 
Atšķaidīšana Lietošanai gatavs produkts.

Neatšķaidīt. 
Žūšanas laiks Aptuveni viena stunda 

(sauss pieskārienam)
atkarībā no apkārtējās
vides apstākļiem (mitruma,
temperatūras) 

Atkārtotas pārklāšanas
laiks 

Pēc 4 stundām 

Draudzīgs cilvēkam un apkārtējai videi 
GOS (gaistoši organiskie savienojumi):  
Maksimālā GOS satura robežvērtība saskaņā ar EK
(Direktīva 2004/42/EK) konkrētam produktam (klase A/i: 
“Aizsargpārklājums vienā iepakojumā” WB tips): 140gr/l 
(2010). Lietošanai gatavais produkts satur maksimums
75gr/l GOS. 

 


